

Objednávka č.: 59/203/Kč

### Odberatel'

**Fakturovat' na adresu:**

DIČ/IČ DPH: 2020150000

IČO: 36153069

Vybavuje Ing. Madař

tel.: 1376316315 fax: ✓

V Košicích dňa 18.6.2013

Vysokoškolský poľnohospodársky podnik  
SPU, s.r.o.  
Hlavná 561, 951 78 Koliňany  
IČO: 36553069 IČD: SK 2020150000

**Dodávateľ**

KOALA spol. s r.o.  
Dělnice

94901 Nifra

[illegible]

### Ponuka zo dňa

Číslo

**Dodacia lehota**

### Spôsob platby

Spôsob dopravy

### Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Wm Cadiel Banc Storauts

Číslo účtu 6620469029/M441

Vysokoškolský poľnohospodársky podnik  
SPU, s.r.o.

SPU s.r.o.  
Hlavná 561, 951 78 Kolínany  
IČO: 36553169, IČD: SK 2019/50090  
Pečiatka a podpis objednávateľa

$$\overline{J + K}$$

IGAZ 150

Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPU, s.r.o.  
Ing. Magát  
Hlavná 561  
951 78 Kolíňany

Objednávame u Vás z finančných prostriedkov

**na vzorkovnicu Alternatívnych a energetických plodín:**

**Firma KOALA spol. s r. o.**  
**Ing. Kvetoslav Gašperan**  
**Dlhá 62**  
**949 01 Nitra**  
**IČO 32 753 985**  
**IČ DPH :SK 1020391185**  
**Reg.č. 403-4895**

Hnojivo CERERIT	20kg balenie=	20,0 eur.
Rýľ šťichár s násadou – cena za 1 kus 8,50 eura	8 kusov (8x8,50) =	68,0
Kladivo 1000g – cena za 1 kus 3,50 eura	1 kus (3,50 eura).	3,5
Kladivo 1500g – cena za 1 kus 4,35 eura	2 kusy (8,70 eura).	8,7
Rukavice pracovné pánske – cena za 1 pár 0,95eura	6 párov(6x0,95eura)	5,7
Vedro 10 litrové – cena za 1 kus 3,30eura	4 kusy(4x3,30)	13,20
Vedro 12 litrové – cena za kus 3,10 eura	4 kusy(4x3,10)	12,40
Kosák - cena za 1 kus 2,95eura	8 kusov(8x2,95)	23,60
Nožnice ARCHMAN 4 – cena za 1 kus – 13,50eura	4 kusy(4x13,50)	54,0
Hadica polcúlová na polievanie – cena za 1m – 0,45eura	25 metrov(25x0,45)	11,25
Rukavice pracovné – cena za pár -1,50 eura	2 páry (2x1,50)	3,0
Respirátor – cena za kus 2 eurá	4 kusy(4x2)	8,0
Glyphosathe herbicíd – cena za 1l – 13,80 eura	4 litre (4x13,80)	55,20
Motyky (tvar srdce) – cena za kus - 5,50 eura	5 kusov(5x5,50)	27,50
<b>Spolu</b>		<b>314,05 euro</b>